



2019-04-29, Stockholm

Pressinbjudan: Sveriges största uppfinnartävling för unga avgörs

Var på plats när årets vinnare av Finn upp tillkännages. Elva kreativa elever i åldrarna 12-15 år från skolor i Båstad, Skanör Falsterbo, Göteborg, Lund, Malmö, Solna, Umeå och Örebro kommer att visa upp sina uppfinningar och ta emot stipendier. De har gjort uppfinningar för att minska matsvinnet, hjälpa gamla som ramlar i hemmet och löst problemet med störande sociala medier vid läsläsning bland mycket annat.

Bevaka prisutdelningen i Sveriges största uppfinnartävling för unga, Finn upp.

Plats: Nobel Prize Museum, Stortorget 2, Gamla stan Stockholm

Tid: måndagen den 13 maj kl 15-16 (dörrarna öppnas 14.30)

Prisutdelare: Joakim Byström, VD solenergiolaget Absolicon och pristagare i Finn upp 1985. Finn upp firar 40 år i år.

Konferencier: Victoria Dyring, programledare från Sveriges Television

I juryn representanter från Ingenjörssamfundet, Näringsdepartementet, Vinnova, Patent- och registreringsverket, KTH Innovation samt Walerud Ventures.

Anmälan och frågor: Helena Thorén, verksamhetsansvarig, 0706-21 55 11, helena@finnupp.se

Välkommen.

Om Finn upp

För att Sverige ska kunna behålla sin globala konkurrenskraft behöver vi förbereda ungdomar för arbetslivet och stimulera deras innovationslust. Det gör Finn upp genom att årligen ta med tusentals ungdomar på en uppfinnarresa.

Syftet med Finn upp är att tidigt väcka innovationslusten hos unga samt öka det entreprenöriella lärandet, med målet att bidra till en ny generation av innovatörer och entreprenörer för framtidens arbetsmarknad. Organisationen arbetar även för att stärka ungas självförtroende och förmåga att tro på sina egna idéer.

Finn upp arrangerar även Sveriges största uppfinnartävling för högstadiet.

Finn upp grundades 1979 av den ideella organisationen Ingenjörssamfundet tillsammans med Svenska

Uppfinnareföreningen. Verksamheten finansieras av Skolverket samt sina ägare: Unionen, Vision, Finansförbundet,

Fackförbundet ST och Försvarsförbundet. Stöttande företag är Handelsbanken Östermalm. Läs mer på www.finnupp.se

